
Zápis a usnesení 4. zasedání Zastupitelstva obce Bražec 
ze dne 25.4. 2016 konaného v Bražci v 17:00 hod. 

Přítomni: Ambrosová Marie, Votruba Petr, Kvak Josef, Jaroš Roman, Blanka 
Prievarová, Jana Jesínková 
Omluveni: David Kuciak 

Program: 
1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 4/2016 Zastupitelstva obce Bražec 
4. Schválení rozpočtu obce Bražec na rok 2016 
5. Schválení Rozpočtového výhledu obce Bražec na období 2016-2018 
6. Schválení přidělení obecních bytů novým nájemcům 
7. Projednání a schválení záměru pachtu pozemků - zahrady 
8. Schválení vyvěšení záměru pronájmu uvolněných bytů 
9. Projednání Obecně závazné vyhlášky Č. 1/2016 poplatek PES 2016 
10. Projednání Obecně závazné vyhlášky — č.2/2016 Pobíhání psů 2016 
11. Schváleni poskytování dárkových poukazů při životních jubileích občanů 
12. Projednání a schválení umístění úřední desky obce Bražec 
13. Schválení pronájmu nebytových prostor v č.p.37, míst. č. dv. 6 
14. Schválení „Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením" 
15. Schválení rekonstrukce elektroinstalace v č.p. 41 — p. Jaklová 
16. Projednání a schválení nabídky internetového připojení 
17. Schválení záměru prodeje dřeva (kulatina) cca 70 m3  za cenu 1 694,-Kč 
18. Různé 
19. Diskuse 
20. Závěr 

UZO/4/36/16 
Starostka obce Bražec zahájila 4. zasedání ZO v 17:00 hod. 

UZO/4/37/16 
Byl určen zapisovatel paní Hana Kaňková a zvoleni ověřovatelé zápisu 4 zasedání 
ZO Bražec paní Jana Jesínková a Blanka Prievarová 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4/37/16: ZO schválilo zapisovatele p. H.Kaňkovou, a ověřovatele 
zápisu 4. Zasedání ZO Bražec p. J. Jesínkovou a p. B. Prievarovou 

UZO/4/38/16 

1 



Zastupitelstvo obce Bražec schválilo shora uvedený program 4. ZO 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4138/16: Byl schválen program 4. zasedání Zastupitelstva obce 
Bražec 

UZO/4/39/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo rozpočet obce Bražec na rok 2016. 
Rozpočet roku 2016 bude vyrovnaný ve výši 2 700 000r  Kč příjmů a výdajů. 

Hlasování: Pro 	5 
Proti 	1 (Kvak J.) 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/39/16: ZO schválilo vyrovnaný rozpočet obce Bražec na rok 2016 
ve výši příjmů i výdajů 2 700 000,- Kč. (Návrh rozpočtu je přílohou tohoto usnesení) 

UZO/4/40/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo „Rozpočtový výhled obce Bražec 
rok 2017 — 2018" 

Hlasování : Pro 	5 
Proti 	1 (Kvak J.) 
Zdržel se O 

Usnesení UZO/4/40/16: ZO schválilo „Rozpočtový výhled obce Bražec rok 2017-
2018" ( Rozpočtový výhled je přílohou tohoto usnesení ZO) 

UZO/4/41/16 
Zastupitelstvo obce Bražec schválilo přidělení obecních bytů dle došlých žádostí 
následovně : Byt č. 37/1 — 1 žádost 	přidělen p. Ambrosová M 

Byt č. 57/1 - 3 žádosti 	přidělen p. Fišerová V. 
Byt č. 57/2 — 1 žádost 	neobsazen 
Byt č. 63/5 - 2 žádosti 	přidělen p. Kvasnický 
Byt č. 63/7 - O žádostí 	neobsazen 
Byt č. 64/1 - O žádostí 	neobsazen 
Byt č. 64/2 - 3 žádosti 	přidělen p. Zika 
Byt Č. 64/4 - 1 žádost 	přidělen p. Čurha 
Byt Č. 65/1 - 1 žádost 	neobsazen 
Byt Č. 66/6 - 3 žádosti 	přidělen p. Futorskyy 
Byt Č. 69/8 - 7 žádostí 	neobsazen 

Hlasování : Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4/41/16: ZO rozhodlo a schválilo přidělení bytů následovně : 

2 



Byt Č. 37/1 — 1 žádost 	přidělen p. Ambrosová M 
Byt č. 57/1 - 3 žádosti 	přidělen p. Fišerová V. 
Byt Č. 57/2 — 1 žádost 	neobsazen 
Byt č. 63/5 - 2 žádosti 	přidělen p. Kvasnický 
Byt č. 63/7 - O žádostí 	neobsazen 
Byt č. 64/1 - O žádostí 	neobsazen 
Byt č. 64/2 - 3 žádosti 	přidělen p. Zika 
Byt Č. 64/4 - 1 žádost 	přidělen p. Čurha 
Byt č. 65/1 - 1 žádost 	neobsazen 
Byt č. 66/6 - 3 žádosti 	přidělen p. Futorskyy 
Byt č. 69/8 - 7 žádostí 	neobsazen 

Nájemní smlouvy na jednotlivé byty budou uzavřeny na dobu určitou od 1.5.2016 do 
31.12.2016 a poté na dobu 1 roku s automatickou obnovou. 

UZO/4/42/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo záměr pachtu pozemků (zahrady) 
(viz příloha usnesení ZO) 

Hlasování : Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4/42/16: ZO schválilo záměr pachtu pozemků — zahrady (viz příloha 
tohoto usnesení) 

UZO/4/43/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo záměr pronájmu uvolněných bytů v 
obci Bražec (seznam bytů viz příloha usnesení ZO) 

Hlasování : Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/43/16: ZO schválilo záměr pronájmu uvolněných bytů v obci 
Bražec, záměr pronájmu bude vyvěšen na úřední desce obce Bražec 

UZO/4/44/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016 o 
místním poplatku ze psů 

Hlasování : Pro 	 6 
Proti 	 • O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/44/16 : Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 místní poplatek ze psů 
2016 byla zpracována a dána k posouzení na Ministerstvo vnitra ČR. Schválení této 
vyhlášky bude předmětem 5. zasedání Zastupitelstva obce Bražec. 

3 



UZO/4/45/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2016, kterou 
se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Bražec 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4/45/16:0becně závazná vyhláška č. 2/2016, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Bražec byla dána 
k posouzení na Ministerstvo vnitra ČR a schválení bude předmětem 5. Zasedání ZO 

UZO/4/46/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo nákup dárkových poukazů do 
lékárny Bochov v hodnotě 250,- Kč pro občany, kteří oslaví významné životní 
jubileum. Dárkové poukazy budou předávány občanům při těchto životních výročích : 
70 let a následně každý pátý rok (75, 80, 85, 90 atd.) 

Hlasování: Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/46/16: ZO schválilo nákup dárkových poukazů v hodnotě 250,- Kč 
pro občany Bražce při těchto životních výročích: 70 let a následně každý pátý rok 
(75, 80, 85, 90 atd.) 

UZO/4/47/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo umístění úřední desky obce 
Bražec na vhodné a přístupné místo. Úřední deska bude postavena proti budově 
Obecního úřadu v Bražci. 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/47/16: ZO schválilo umístění úřední desky na vybraném místě 
(travnatý ostrůvek proti budově obecního úřadu) 

UZO/4/48/16 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem nebytového prostoru v č.p. 37 
místnost č. dv. 6 p. Lovečkovi B. na provozování modelářského kroužku. 
Zastupitelstvo rozhodlo pronajmout tuto místnost bezplatně, neboť bude řešit 
volnočasovou aktivitu dětí i občanů obce Bražec 

Hlasování Pro 	 6 
Proti 	 O 
Zdržel se 	O 

4 



Usnesení UZ0/4/48/16: ZO schválilo pronájem místnosti č. dv.6 v č.p. 37 panu 
Lovečkovi B. na provozování modelářského kroužku. Smlouva bude uzavřena na 
dobu od 1.5.02016 do 31.12.2016 a následně vždy na dobu 1 roku prodloužena 
automaticky. Pronájem bude bezplatný. 

UZO/4/49/16 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo „Určení pravomocí k rozpočtovým 
opatřením", které opravňuje starostu obce Bražec k provádění rozpočtových opatření 
maximálně do výše 150 000,- Kč na každé rozpočtové opatření. (celé znění Určení 
pravomocí k rozpočtovým opatřením je přílohou tohoto usnesení) 

Hlasování: Pro 	 5 
Proti 	 1 (Kvak J.) 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/49/16: ZO schválilo „Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením", 
které opravňuje starostu obce Bražec k provádění rozpočtových opatření maximálně 
do výše 150 000,- Kč na každé rozpočtové opatření. (celé znění Určení pravomocí 
k rozpočtovým opatřením je přílohou tohoto usnesení) 

UZO/4/50/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo rekonstrukci elektroinstalace 
V RD č.p. 41 p. Jaklová 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZO/4/50/16: ZO schválilo rekonstrukci elektroinstalace v RD č.p.41 p 
Jaklové 

UZ0/4/51/16 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo nabídku společnosti Duxnet.cz s.r.o. 
na umístění zesilovacího zařízení pro bezdrátové připojení k internetu na budovu 
obecního úřadu. Obec Bražec by protihodnotou měla od této společnosti získat 
připojení k internetu zdarma, s možností správy internetové a počítačové sítě. 

Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	O 

Usnesení UZ0/4/51/16: ZO schválilo umístění zesilovacího zařízení pro bezdrátové 
připojení k internetu na budovu obecního úřadu. Podpisem smlouvy pověřilo 
starostku obce p. Ambrosovou Marii 

UZ0/4/52116 
Zastupitelstvo obce Bražec projednalo a schválilo zveřejnění záměru prodeje dřevní 
hmoty o objemu cca 70 m3  za cenu 1 694,-Kč/m3  

5 



Hlasování: Pro 	6 
Proti 	O 
Zdržel se 	0 

Usnesení UZ0/4/52/16: ZO schválilo vyvěšení záměru prodeje dřevní hmoty o 
objemu 70 m3  za cenu 1 694,- Kč/m3  

UZO/4/53/16 
Různé bez příspěvku 

UZO/4/53/16 
Diskuse: Místostarosta P. Votruba přítomné podrobně obeznámil s celým zněním 
OZV Č. 1/206 a Č. 2/2016. 
Dále občany informoval o nabídce společnosti DUXNET s.r.o. — poskytovatel 
bezdrátového internetu. 
Starostka p. M. Ambrosová upozornila občany na skutečnost, že od 1.4.2016 se 
nájemné za byty, RD, NP a pozemky hradí na Obecním úřadu v Bražci, nebo 
trvalým příkazem z účtu. Bankovní spojení a číslo variabilního symbolu je k dispozici 
v kanceláři OtiDále upozornila na skutečnost, že nelze bez vědomí obce směňovat 
nebo jinak manipulovat s pronajatými pozemky. Vždy se občané musí obrátit na obec 
Bražec, neboť pozemky jsou majetkem obce Bražec. 
Informovala přítomné o možnosti přihlásit se k zasílání informačních sms zpráv obcí 
Bražec. Poděkovala všem, kteří se účastnili úklidu obce dne dne 16.4.2016 a 
pozvala občany k další úklidové akci obce Bražec, která se bude konat tuto sobotu 
dne 30.4.2016.0bčané se dotazovali, zda bude proveden odhad (ocenění) RD 
(dvojdomky) — starostka odpověděla, že byl osloven soudní znalec, který postupně 
provede ocenění nemovitostí v obci Bražec. 
Občané — co bude s budovou „porcelánky"? — odpověď Votruba P. a Ambrosová M. 
Obec se bude snažit tuto budovou prodat, neboť je to finanční zátěž pro obecní úřad. 
p. Jan Ramdousek sdělil, že má v bytové jednostce rozbitý bojler na vodu. — p. 
P.Votruba mu sdělil ať se dostaví do kanceláře OŮ, kde bude vše projednáno. 

UZO/4/54/16 
Závěr - starostka obce Bražec ukončila 4. zasedání ZO Bražec v 18:05 hod 

Zápis byl vyhotoven dne: 25.4.2016 

Zapisovatel: Kaňková Hana 

Ověřovatelé: Jesínková Jana 

Prievarová Blanka   LI 

Podepsáno dne: 

Pir#. #101; 

 

 

   

Starostka: Ambrosová Ambrosová Marie 

Dne: 25.4. 2016 

Vyvěšeno : 	 Sejmuto : 

oi'ékcncn; 	4. 

6 



PREZENČNÍ LISTINA 4. ZASTUPITELSTVA OBCE BRAZEC DNE 25.4.2016 

AMBROSOVÁ MARIE 	 ^rtnt6co3arř- 

VOTRUBA PETR 

KVAK JOSEF 	 

PRIEVAROVÁ BLAN 

JESÍNKOVÁ JANA. 	  

KUCIAK DAVID 

JAROŠ ROMAN 	  

Chnn'etÁJ-1A-0-zn, 



PREZENČNÍ LISTINA 4. ZASEDÁNÍ ZO BRAŽEC DNE 25.4.2016 

1. 
2.  
3. ddlee-c%-•  

v /  	 
jůk  

2L.tcb ctL  

4. 

6. 

8. 	  

9.   

10. . 	 

21. ÍtťičOniť--19  
22. 	  
23. 	  
24. 	  

25. 	  
26. 	  
27. 	  
28. 	  
29. 	  
30. 	  
31. 	  
32. 	  
33. 	  
34. 	  
35. 	  
36. 	  
37. 	  
38. 	  
39. 	  

40. 	  
41. 	  
42. 	  



SCHVÁLENÝ ROZPOČET 
Obce Bražec na rok 2016 

Návrh rozpočtu příjmy r. 2016 

Příjmy Kč 

Daňové příjmy 100 000,- 

Nedaňové příjmy (nájmy) 450 000,- 

Dotace UZ 98 116 2 150 000,- 

Rozpočtové příjmy celkem 2 700 000,- 

Návrh rozpočtu výdaje 2016 

Výdaje Kč 

Běžné výdaje 2 600 000,- 

Ostatní výdaje 100 000,- 

Rozpočtové výdaje celkem 2 700 000,- 

Návrh vyrovnaného rozpočtu na rok 2016 

Vyvěšeno: 26.4.2016 

Sejmuto : 



Obec Bražec 
Bražec 37 
IČO: 044 98 682 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED 
OBCE BRAŽEC ROK 2017-2018 

Příjmy rok 2017 Kč 
Daňové příjmy 100 000,- 
Nedaňové příjmy 450 000,- 
Dotace — UZ 98116 2 150 000 
Rozpočtové příjmy r. 2017 2 700 000,- 

V da'e rok 1 	 --1"/"Imin 
Běžné výdaje 2 600 000,- 
Ostatní výdaje 100 000,- 
Rozpočtové výdaje r. 2017 2 700 000,- 
Rozpočtový výhled na rok 2017 = vyrovnaný rozpočet 

Rok 2018 

Příjmy rok 2018 a 
Daňové příjm 1 533 000«  
Nedaňové příjmy 450 000, 
Dotace — UZ 98 116 717 000, 
Rozpočtové příjmy r. 2018 2 700 000,- 

Výdaje rok 2018 	a, 	I  , Kč 
000,- Běžné výdaje 2 600 

Ostatní výdaje 100 000,- 
Rozpočtové výdaje r. 2018 2 700 000,- 
Rozpočtový výhled na rok 2018 = vyrovnaný rozpočet 

Schváleno na 4. Zasedání ZO Bražec usnesením é.  u7-6 	dne 25.4.2016 

V Bražci dne   J54'  1Í  
Starostka M. Ambrosová 



Zastupitelstvo obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pachtu pozemků v k. ú. Bražec 

část pozemkové parcely č. 1079: 

- o výměře 	440m2 
- o výměře 	28m2 

o výměře 	277m2 
o výměře 	668m2 

- o výměře 	475m2 
- o výměře 	374 m2 
- o výměř-e 	97m2 
- o výměř-e 	352m2 

Identifikace pozemku: 

Jedná se o pozemek v nezastavitelném území obce Bražec. Pachtýři 

bude přenechán do užívání za účelem využívání jako zahrady. Pacht 

bude sjednán do 31. 12. 206 s automatickým prodlužováním na dobu 

1 roku. 

Žádosti o pacht pozemku doručte nejpozději do 11. 5. 2016 

do 12.00 hodin do podatelny OU č. dv. 25, nebo zaslat poštou 

na adresu Obecní úřad, 364 71 Bražec 37. 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů na OU Bražec, 

Č. dv. 25, paní Hana Kaň ková, tel: 353 230 366, 722906 266. 

ItYď1ťič): ož.‘ 9  Wě 
trb?H ťrů 



Zastupitelstvo obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 
schválilo vyhlášení záměru pronájmu bytů v majetku obce: 

Č. p. 	byt č. podlaží velikost plocha v m/2 zákl. més. náj. 

57 2 II. NP  1 + 3 85,63 Kč 1881,-- 

63 7 III. NP  1 + 1 29,84 Kč 655,-- 

64 1 I. NP 1 + 1 31,10 Kč 682,-- 

65 1 I. NP 1 + 1 30,60 Kč 672,-- 

68 3 II. NP  1 + 1 38,52 Kč 845,-- 

69 1 I. NP 1 + 1 27,44 Kč 602,-- 

69 8 III. NP  1 + 3 81,90 Kč 1692,-- 

Zálohy na služby: (teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina 
společných prostorů) jsou závislé na počtu osob, které budou byt 
obývat. 

Podmínky: smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 
roku automatickou obnovou. Byt je uvolněn. 

Zájemci musí vypinit tiskopis „Žádost o byt" a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod do podatelny 0(.1 Č. dv. 25, 
nebo zaslat poštou na adresu Obecní úřad, 364 71 Bražec 37. 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů na 01:1 Bražec, 

Č. dv. 25, paní Hana Kaňková, tel: 353 230 366, 722 906 266. 

‘..4/ 
Viirřšelvů  ; 26 A. 

ArdřitiiV 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 57 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

2 
II. NP  1 + 3 85,63 1881,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5.2016 do 12.00 hod.  
do podatelny Oťi č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
0(1 Bražec, č. dv. 25, Hana Kanková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 63 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

7 
III. NP  1 + 1 29,84 655,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny 01) č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
01) Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25.4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 64 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

1 
I. NP 1 + 1 31,10 682,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny °Ú č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
oú Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 68 v Bražci:  

Byt číslo Základní měsíční Poznámka 
podlaží Velikost Plocha v m2  nájemné v Kč 

3 kuchyně není 
II. NP  1 + 1 38,52 845,-- vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny °Ú č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskovisů:  
01) Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 69 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

1 
I. NP 1 + 1 27,44 602,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny Oel Č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
01) Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

vyvěšeno: 

Seimuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 69 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

8 
III. NP  1 + 3 81,90 1692,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny °Ú č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
OU Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Zastupitelstvo Obce Bražec na svém zasedání dne 25. 4. 2016 schválilo 

vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku obce:  

Čp. 65 v Bražci:  

Byt číslo 
podlaží Velikost Plocha v m2  

Základní měsíční 
nájemné v Kč 

Poznámka 

1 
I. NP 1 + 1 30,60 672,-- 

kuchyně není 
vybavena 

Zálohy na služby:  
(teplo, studená voda, komunální odpad, elektřina společných prostorů) jsou závislé na 
počtu osob, které budou byt obývat 

Podmínky:  
a) smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2016, poté na dobu 1 roku automatickou obnovou 
b) byt je uvolněn 
c) zájemci musí vypinit tiskopis Žádost o byt a podat 

nejpozději do 11. 5. 2016 do 12.00 hod.  
do podatelny Oel č. dv. 25, nebo zaslat poštou na adresu: 

Obecní úřad, 364 71 Bražec 37 

Bližší informace a možnost vyzvednutí tiskopisů:  
OÚ Bražec, č. dv. 25, Hana Kaňková, tel.: 353 230 366, 722 906 266 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 



Příloha k zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva obce Bražec ze dne 25.4.2016 

Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením 

V souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona Č. 128/2000 o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, pověřuje zastupitelstvo obce Bražec příkazce operace 
(starostu) částečnou pravomocí k provádění rozpočtových opatření mezi jednotlivými 
zasedáními zastupitelstva. 

Starosta ie oprávněn:  

1. použít nové, rozpočtem nepředvídané příjmy k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu 

2. provádět přesun rozpočtových prostředků mezi položkami a § na straně výdajů 
z důvodu objektivně působících skutečností, které ovlivňují pinění rozpočtu (navýšení 
příp. ponížení výdajů již rozpočtovaných) 

Změny rozpočtu, popsané v odst. 1 a 2, mohou být provedeny 

maximálně do výše 150.000,- Kč, na každé rozpočtové opatření. 

Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta obce Bražec samostatně  
provádět ien v případech:  

1. kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě 
havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné 
provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit 
případná rizika z neoprávněné úhrady 

2. úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné 
výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální 
charakter, protože výdaj musí být realizován 

Zastupitelstvo obce Bražec si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém 
opatření provedeném v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva 
konaném po schválení rozpočtového opatření starostou a jeho stručné odůvodnění 
(odůvodnění lze na zasedání podat ústně). 

Rozpočtová opatření budou číslována. 



OBEC BRAŽEC 

Bražec 37 

VYHLAŠUJE ZÁMĚR PRODEJE DŘEVNÍ HMOTY 

O OBJEMU 70 m3  ZA CENU 1 694,- Kč/m3  

Bližší informace budou podány v kanceláři OÚ Bražec 

V pondělí a středu 8,00 — 17,00 hod 

Vyvěšeno: 

Sej moto : 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021

